会議録要旨

(1) 会議の名称 第５回指定管理者評価委員会

(2) 開催日時 平成２７年５月２６日（火曜日）午後１時３０分～午後４時４０分

(3) 開催場所 越前市役所 別館２階 大会議室

(4) 出席委員氏名
石田委員 近藤委員 田中委員 眞家委員 佐々木委員

（順不同）

(5) 欠席委員氏名 井上委員 上田委員

(6) 出席所管課職員職氏名
企画部谷口理事

行政管理課 川﨑課長 高橋主幹 西野主幹

(7) 会議議題 報告書等案についての協議

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称

・二次評価表集計

・指定管理者が行う公の施設の管理運営に係る評価結果

報告書（案）

・評価全般を通して話し合われた委員会意見集（案）

(10) 会議の内容の要旨

・二次評価表集計を基に、評価点を決定し報告書等（案）の総合評価

及び文言等を協議。

(11) その他 ―